ЛЕСНОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  05.12.2024 г

                                 № 140
с.Лесное

Об утверждении  прогнозного плана
приватизации муниципального имущества

на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества»  от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ, Уставом МО Лесной сельсовет  Бийского района Алтайского края Лесной сельский Совет народных депутатов  Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Администрации Лесного сельсовета Бийского района Алтайского края на 2025 год.

2. Администрации Лесного сельсовета Бийского района обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2025 год.

3. Обнародовать данное решение в установленном Уставом порядке.

4. Контроль за исполнением решения возлагаю на себя.
И.о.Главы Лесного сельсовета                                                    Е.В.Колесникова
Утвержден

решением Лесного сельского Совета

народных депутатов Бийского района

Алтайского края от 05.12.2024 г. № 140
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2025  ГОД

1. Земельный участок кадастровый номер 22:04:130002:1691, общая площадь 954 кв.м, расположенная по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Бийский, сельское поселение Лесной сельсовет, село Лесное, улица Совхозная 24 э.

2. Земельный участок кадастровый номер 22:04:130002:1474, общая площадь 1337 кв.м, расположенная по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Бийский, сельское поселение Лесной сельсовет, село Лесное, улица Совхозная 24 ч.

.